
UCHWAŁA NR XL/400/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

uchylająca uchwałę Nr LII/382/97 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 września 1997 r. w sprawie 
powierzenia Zarządowi Miasta Cieszyna uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 827) , Rada Miejska Cieszyna uchwala co następuje:

§ 1.  Uchyla się w całości uchwałę Nr LII/382/97 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 września 1997 r., 
w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta Cieszyna uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej.  

§ 2.  Wszelkie ceny ustalone przez Burmistrza Miasta Cieszyna na podstawie kompetencji przyznanej 
w uchwale Nr LII/382/97 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 września 1997 r., 
w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta Cieszyna uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, pozostają w mocy aż do zakończenia drugiego kwartału 2018 roku.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 379A9F39-77C0-4B88-90C0-6DA7597D54BC. Podpisany Strona 1 z 1




